SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - Ml
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA - DC

RESOLUÇÃO N° 259, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÒNIA-SUDAM, considerando o disposto na Lei

Complementar n.° 124, de 03 de janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem o

art. 6°, II do anexo I, do Decreto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 e o art. 10, II e XX do

Regimento Interno da SUDAM,

RESOLVE:

Art. 1°- Autorizar a celebração dos Convênios conforme relação em anexo, com

base nos fatos e fundamentos trazidos nos Pareceres Técnicos e Jurídicos constantes dos

respectivos processos, nos termos da relação anexa.

Art. 2° -Esta Resolução entra em vigor iiidaja^e sua assinatura

Paulo Roberto^i^rrea Silva
Suppríntândente

Ke^ i^ria(tíaRodrigüerae3%Sus
Diretora de Planejamento eAr^c^lação de Políticas

In^è^o Re^to Gasparim
Diretor de Gestão de Fundosi; Incentivos Fiscais e Atração de Investimentos

Margarelt\i^^Santos Abdon
Direto^ de Administração